TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCES07E NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-28
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
5 . 44 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 18 58 KM FINAL: 20396 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
05:44 06:26 20344 20370 INICIO: C. 329 10, Nueva Atzacoalco, Gustavo A. Madero, 07420 Ciudad de México, CDMX,

18:09 18:58

Méxica

FINAL: C. Cruz Verde 78, Los Reyes, Coyoacan, 04330 Ciudad de México, CDMX, México

20370

20396

INICIO: C. Cruz Verde 130, Los Reyes, Coyoacan, 04330 Ciudad de México, CDMX, México

Méxicao

FINAL: C. 329 278, Nueva Atzacoalco, Gustavo A. Madero, 07420 Ciudad de México, CDMX,

TRASPALEO:

Si NO

OBSERVACIONES:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

HUMBERTO ESPINOSA GUERRERO

o




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCES07E NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-26
. AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - - UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
. 5 1 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
. 19 11 KM FINAL: 20224 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

07:01

07:27

20122

20141

INICIO: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX,

Méxica

Méxica CDMX _México.

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

11:13

11:42

20141

20158

INICIO: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

Méxica, CDMX, México

FINAL: Av. de las Torres 446, San José del Olivar, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01770
Cindad de México, CDMX, Méxica

15:00

15:24

20158

20177

INICIO: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX,

México

México, CDMX, México

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

17:33

17:58

20177

20194

INICIO: Prol. Canal de Miramontes 126, Coapa, Huipulco, Tlalpan, 14377 Ciudad de México,

CDMX. México

México

FINAL: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX,

17:58

18:36

20194

20214

INICIO: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX,

México

México, COMX, México

FINAL: Calz. México-Xochimilco - Frente a Coliere, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de

18:48

19:10

20214

20224

INICIO: Calz. México-Xochimilco - Frente a Coliere, Coapa, Guadalupe Tlalpan, 14389 Ciudad de

México, CDMX, México

FINAL: Tlalpan - Metro Ermita Linea 12, Ermita, 03590 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
Si NO Si NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: Karla Mora NOMBRE OPERADOR: HUMBERTO ESPINOSA GUERRERO

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: && FIRMA OPERADOR:




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCES507E NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-23

N —— AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2

CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER D|RECC|0N PRODUCC|0N TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1
HORA DE LLAMADO: 5 KM INICIAL 2 l MIANEOS) FGIAE
. 06 . O ' 00 3 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
. 18 50 KM FINAL: 20049 CENA
TAG

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

KM FINAL

RECORRIDOS

07:13

07:38

20013

20032

INICIO: C. Glaciar 446, Olivar de los Padres, Alvaro Obregén, 01780 Ciudad de México, CDMX,

Méxica

FINAL: Calle Canal De Miramontes 649, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14389 Ciudad de

Méxica CDMX _México.

17:46

18:39

20032

20047

INICIO: Canal de Miramontes 46, Coapa, Hacienda de San Juan, Tlalpan, 14377 Ciudad de

Méxica, CDMX, México

FINAL: Cda. Diego Rivera 22, Altavista, Alvaro Obregén, 01060 Ciudad de México, CDMX, México

18:39

18:50

20047

20049

INICIO: Cda. Diego Rivera 22, Altavista, Alvaro Obregén, 01060 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Calz Sta Catarina 180, Altavista, Alvaro Obregén, 01060 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Montserrat Torres

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: RCES07E NIISSAN VERSA FECHA: 2025-12-22
. AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO — AREA — - UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KMINICIAL.
. DESAYUNO
COMIDA
HORA DE CORTE: .
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KMINICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
05 29 06 . 17 19859 19893 INICIO: C. 329 815(49), Nueva Atzacoalco, Gustavo A. Madero, 07420 Ciudad de México, CDMX, FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,
. . Méxica CDMX, México.
11 41 1 1 46 19893 19893 INICIO: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México, FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jer6nimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,
. . CDMX, Méxica CDMX, Méxica
11 .46 1 1 . 53 19893 19894 INICIO: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México, FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,
. . CDMX, México CDMX, México
12 . 26 13 . 36 19894 19923 INICIO: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México, FINAL: Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juérez, Méx., México
. . CDMX, México
13 49 15 . 1 1 19923 19947 INICIO: Cda. Electrén 28, Industrial Tlatilco 2, 53370 Naucalpan de Juarez, Méx., México FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jer6nimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,
. . CDMX, México
19 .06 2 1 . 19 19947 19980 INICIO: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México, FINAL: C. 329 278, Nueva Atzacoalco, Gustavo A. Madero, 07420 Ciudad de México, CDMX,
- . CDMX, México México
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Olimpia Lopez Huerta
—

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

HUMBERTO ESPINOSA GUERRERO




